П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 07.11.2024                                                                            № 01-07/559

с. Белая Глина

Об участии обучающихся муниципального образования

Белоглинский район  в  муниципальном этапе всероссийской олимпиады

по математике в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской  Фе-

дерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 14 сентября 2023 года

№ 2688   «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024 учеб-

ном году», Управления образования АМО Белоглинский район от 12.09.2024

года № 01-07/440 «Об организации и  проведении муниципального этапа все-

российской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» , от 07.11.2024

года № 01-07/558 «Об утверждении итогов  школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по  математике в 2024-2025 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующие проходные баллы:

- по математике на муниципальный этап ВсОШ:

7 класс – 1 балл;

8 класс – 2 балла;

9 класс –1 балл;

10 класс – 1 балл;

11 класс –2 балла

2. Утвердить списки участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по математике  (приложение 1).

3. Директорам общеобразовательных организаций:

3.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучающихся,

родителей (законных представителей), педагогических коллективов;

3.2. обеспечить подготовку обучающихся к участию в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования

администрации муниципального образования

Белоглинский район                              О.Б. Шпак

Список

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике  в 2024-2025 учебном году:

7 класс

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Русин Олег Сергеевич 7 7 МБОУСОШ 5

2.  Вертий Сергей Валерьевич 7 7 МБОУ СОШ № 12

3.  Пархомюк  Семен Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 16

4.  Гайдрик Ирина Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ № 11

5.  Петлинский Константин Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ № 11

6.  Жажоян Джон Жирайрович 7 7 МБОУ СОШ № 12

7.  Дубогрызова Виктория Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 12

8.  Осадчий Макар Витальевич 7 7 МБОУ СОШ № 12

9.  Бугаенко Снежана Ивановна 7 7 МБОУ СОШ№15

10.  Сафаралиева Камилла Рамешовна 7 7 МБОУ СОШ № 20

11.  Постельная София Михайлович 7 7 МБОУСОШ 5

12.  Бойков Михаил Витальевич 7 7 МБОУСОШ 5

13.  Корсик Дарья Александровна 7 7 МБОУСОШ 5

14.  Ишков Никита Андреевич 7 7 МБОУСОШ 5

15.  Васильев Ярослав Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ № 9

16.  Агасян Виолетта Варужановна 7 7 МБОУ СОШ № 9

17.  Лактионова Арина Сергеевна 7 7 МБОУ СОШ № 9

18.  Джаводян Карина Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 9

19.  Онопко Даниил Иванович 7 7 МБОУ СОШ № 11

20.  Трунов Никита Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ № 11

21.  Шевелева Анастасия Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 11

22.  Силантьева София Михайловна 7 7 МБОУ СОШ № 11

23.  Маликов Генрих Геннадьевич 7 7 МБОУ СОШ № 11

24.  Цуканова Елизавета Витальевна 7 7 МБОУ СОШ № 11

25.  Дунай Николай Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ № 12

26.  Алтунин Аким Игоревич 7 7 МБОУ СОШ № 12

27.  Лаптинов Тимур Рустамович 7 7 МБОУ СОШ № 12

28.  Гришко Мария Юрьевна 7 7 МБОУ СОШ № 12

29.  Соболь Екатерина Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ№15

30.  Рязанова Алена Александровна 7 7 МБОУ СОШ№15

31.  Ильченко Егор Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ № 16

32.  Литвинов Тимофей Николаевич 7 7 МБОУ СОШ № 16

33.  Грибеник  Роман Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ № 16

 Приложение № 1

к приказу начальника

Управления образования

АМО Белоглинский район

от 07.11.2024 г. № 01-07/559

34.  Чурикова Анна Евгеньевна 7 7 МБОУ СОШ №18

35.  Лисогор Полина Андреевна 7 7 МБОУ СОШ № 20

36.  Лапшова Дарья Витальевна 7 7 МБОУ СОШ №28

37.  Топорков Дмитрий Дмитриевич 7 7 МБОУ СОШ №28

38.  Носкова Валерия Андреевна 7 7 МБОУ СОШ №28

39.  Малютин Федор Владимирович 7 7 МБОУ СОШ №28

40.  Санников Даниил Андреевич 7 7 МБОУ СОШ № 31

41.  Чечин  Максим Максимович 7 7 МБОУ СОШ № 31

42.  Кузнецова Полина Константиновна 7 7 МБОУ СОШ № 31

43.  Кривенко Алексей Александрович 7 7 МБОУ СОШ №32

44.  Попов Ярослав Валерьевич 7 7 МБОУ СОШ №32

45.  Серегина Александра   7 7 МБОУ СОШ №32

8 класс

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б

у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о

т
о

р
ы

й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Важенин Данил Александрович 8 8 МБОУ СОШ № 11

2.  Вехова Ксения Анатольевна 8 8 МБОУ СОШ №18

3.  Некрасов Глеб Александрович 8 8 МБОУ СОШ № 11

4.  Костюков Евгений Романович 8 8 МБОУ СОШ № 11

5.  Новичихина Виктория Владимировна 8 8 МБОУ СОШ № 12

6.  Малыгин Захар Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ №18

7.  Мусина Ульяна Вячеславовна 8 8 МБОУ СОШ № 9

8.  Семенихин Егор Денисович 8 8 МБОУ СОШ № 9

9.  Бойко Виктория Анатольевна 8 8 МБОУ СОШ№15

10.  Щитов Максим Дмитриевич 8 8 МБОУ СОШ № 20

11.  Гнипель Евгения Тимофеевна 8 8 МБОУ СОШ № 20

9 класс

№ п/п Фамилия Имя Отчество

К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Егоров Кирилл Владимирович 9 9 МБОУ СОШ № 12

2.  Бездеткина Вероника Андреевна 9 9 МБОУСОШ 5

3.  Белолопаткина Ольга Витальевна 9 9 МБОУ СОШ № 12

4.  Есина Елена Анатольевна 9 9 МБОУСОШ 5

5.  Фатьянов Степан Андреевич 9 9 МБОУ СОШ № 9

6.  Машенкина Ольга Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 11

7.  Назаров Георгий Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ № 12

8.  Кокайкина Светлана  Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 12

9.  Хадашева Тамила Николаевна 9 9 МБОУ СОШ № 12

10.  Звягина Арина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 9

11.  Сериков Илья Эдуардович 9 9 МБОУ СОШ № 11

12.  Авершина Екатерина Васильевна 9 9 МБОУ СОШ № 12

13.  Жариков Сергей Андреевич 9 9 МБОУ СОШ № 12

14.  Ремизов Илья Игоревич 9 9 МБОУ СОШ № 12

15.  Канищев Семен Валерьевич 9 9 МБОУ СОШ № 12

16.  Мигалко Михаил Иванович 9 9 МБОУ СОШ № 12

17.  Балабанова Надежда Анатольевна 9 9 МБОУ СОШ № 12

18.  Бабак Марьяна Евгеньевна 9 9 МБОУ СОШ №15

19.  Олейник Матвей Романович 9 9 МБОУ СОШ №15

20.  Юшкова Эвелина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ № 16

21.  Шатило Кристина Денисовна 9 9 МБОУ СОШ № 16

22.  Гричанова Нелли  Александровна 9 9 МБОУ СОШ № 16

23.  Рощина Виктория Владимировна 9 9 МБОУ СОШ №18

24.  Коник Алексей Алексеевич 9 9 МБОУ СОШ №18

25.  Кабашная Снежана Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ №18

26.  Асадова Фаина Анар гызы 9 9 МБОУ СОШ № 20

27.  Андрейковец Кристина Алексеевна 9 9 МБОУ СОШ № 20

28.  Новохатский Вячеслав Александрович 9 9 МБОУ СОШ № 20

29.  Кравченко Анастасия Николаевна 9 9 МБОУ СОШ № 20

30.  Ткаченко Дарья Александровна 9 9 МБОУ СОШ № 31

31.  Гончарова Кира Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ №32

32.  Шалимов Кирилл Николаевич 9 9 МБОУ СОШ №32

33.  Краснов Денис Денисович 9 9 МБОУ СОШ № 36

10 класс

№

п/п

Фамилия

Имя

Отчество

  К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Жажоян Сона Жирайровна 10 10 МБОУ СОШ № 12

2.  Шульгинов Дмитрий Александрович 10 10 МБОУ СОШ № 12

3.  Беженарь Маргарита Ивановна 10 10 МБОУ СОШ № 11

4.  Пахомова Вероника Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 11

5.  Чубукина  Мария Консантиновна 10 10 МБОУ СОШ № 12

6.  Ярославцева Александра Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 11

7.  Полупанова Валерия Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ № 11

8.  Сырых Карина Александровна 10 10 МБОУ СОШ № 11

9.  Кудренко Алексаендр Дмитриевич 10 10 МБОУСОШ 5

10.  Михайлова  Дарья Владимировна 10 10 МБОУСОШ 5

11.  Байдина Виктория Андреена 10 10 МБОУСОШ 5

12.  Польской Александр Дмитриевич 10 10 МБОУСОШ 5

13.  Сафаралиев Раил Фазилович 10 10 МБОУСОШ 5

14.  Гулян Кристина Арменовна 10 10 МБОУСОШ 5

15.  Хаустова Анастасия Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 9

16.  Предыбайлова Валерия Андреевна 10 10 МБОУ СОШ № 9

17.  Подорожная Елизавета Вячеславовна 10 10 МБОУ СОШ № 11

18.  Красников Иван Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ № 11

19.  Мелихова Ульяна Александровна 10 10 МБОУ СОШ № 11

20.  Николенко  Анастасия Александровна 10 10 МБОУ СОШ № 12

21.  Каленов  Артем Максимович 10 10 МБОУ СОШ № 12

22.  Польщикова  Ульяна Александровна 10 10 МБОУ СОШ №18

23.  Лавришина Карина Михайловна 10 10 МБОУ СОШ №32

11 класс

№

п/п

Фамилия

Имя

Отчество

  К
л

а
сс

о
б
у
ч

ен
и

я

К
л

а
сс

,
за

к
о
т
о
р

ы
й

в
ы

ст
у
п

а
ет

ОО

1 2 3 4 5 6 7

1.  Риснянский Савелий Валерьевич 11 11 МБОУ СОШ № 32

2.  потоцкий алексей Евгеньевич 11 11 МБОУ СОШ № 12

3.  Терновой Егор Андреевич 11 11 МБОУ СОШ № 11

4.  Жихарева  Софья Вячеславовна 11 11 МБОУ СОШ № 12

5.  Настенко Дарья Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ №20

6.  Дрыга Кристина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ № 11

7.  Семенихина Екатерина Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 9

8.  Касьянов  Анатолий Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ № 12

9.  Карташев  Александр Алексеевич 11 11 МБОУ СОШ № 12

10.  Бледнов Владислав Владиславович 11 11 МБОУ СОШ №32

11.  Пилипец Ксения Константиновна 11 11 МБОУ СОШ № 11

12.  Асеева Ксения Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 9

13.  Ульменов Владислав Александрович 11 11 МБОУ СОШ № 9

14.
Каломбо-

Муламба Ариана Николас 11 11 МБОУ СОШ № 9

15.  Жирова Валерия Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 9

16.  Лебедь  Арина Игоревна 11 11 МБОУ СОШ № 12

17.  Новикова  Анжелина Максимовна 11 11 МБОУ СОШ № 12

18.  Кибалкин  Андрей Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ № 12

19.  Аксенова  Екатерина Витальевна 11 11 МБОУ СОШ № 12

20.  Маркарян Лиана Робертовна 11 11 МБОУ СОШ №20

21.  Непочатых Анна Алексанровна 11 11 МБОУ СОШ № 11

22.  Позднякова  Никита Вячеславович 11 11 МБОУ СОШ № 11

И.о. начальника Управления образования

администрации муниципального образования

Белоглинский район                              О.Б. Шпак